
 
 
 
 
 

____________________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________________________ 
OAB - Subseção Ilhéus - Rua Quatorze de Agosto Nº 80 / Boa Vista – Ilhéus - Bahia 

CEP: 45652-474 / Tel.: (73) 3231-5805 / Site: www.oabilheus.org.br/  e-mail: ilheus@oab-ba.org.br 

  

 

PORTARIA N° 57/2025 – OAB-IOS-GP 
 
 

Nomeia Vice-Presidente e membros da 
Comissão de Direito da Saúde da Subseção de 
Ilhéus/BA.  
 
  

 O Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Subseção de Ilhéus/BA, no uso 

de suas atribuições legais: 

 

RESOLVE 

 

Art. 1º - Nomear membros da Comissão de Direito da Saúde para a gestão 2025-2027, quais 

sejam: como Vice-Presidente JHONATHAN ALEXANDRE AVELINO, OAB/BA 77.062; 

como membros ANA PATRÍCIA RIBEIRO PORTO, OAB/BA 62.332; ANDHREA SILVA 

NASCIMENTO CARVALHO, OAB/BA 43.107; JÉSSICA LUANA SACRAMENTO, 

OAB/BA 83.212; MURILO RAMOS DE AZEVEDO, OAB/BA 78.615; RICARDO DE 

JESUS BATISTA DOS SANTOS, OAB/BA 84.848. 

 

Art. 2º - Publique-se e cumpra-se. 

 

Ilhéus/BA, 18 de março de 2025 

 

 

JACSON SANTOS CUPERTINO 

Presidente da OAB Subseção Ilhéus 

http://www.oabilheus.org.br/
http://www.oabilheus.org.br/

		2025-03-18T08:45:03-0300
	1234
	JACSON SANTOS CUPERTINO:89996704572
	Eu sou o autor deste documento




